

UCHWAŁA Nr 80/99/III

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ

z dnia 26 listopada 1999 r.

w sprawie obszarów i siedzib okręgowych izb lekarskich

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz.U. Nr 30, poz. 158, zm. z 1990 r. Nr 20, poz. 120, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 152 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668), po rozpatrzeniu uchwał:

- Nr 26/99/0z/III XIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Białymstoku z dnia 20 marca 1999 r. w sprawie ustalenia obszaru działania Okręgowej Izby Lekarskiej w związku z nowym podziałem administracyjnym kraju,

- Nr 6/III/99 XIV Okręgowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 27 marca 1999 r.,

- Nr 5/XIV/99 XIV Okręgowego Zjazdu Bydgosko-Pińskiej Izby Lekarskiej z dnia 6 marca 1999 r. w sprawie obszaru działania, liczby i siedzib okręgowych izb lekarskich,

- Nr 4 XIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Gorzowie Wlkp. z dnia 26 marca 1999 r. w sprawie siedziby i obszaru działania Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzowie Wlkp.

- Nr 11/99 XIV Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Katowicach z dnia 27 marca 1999 r. w sprawie obszaru działania okręgowych izb lekarskich,

- Nr 2/99/XIII XIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach z dnia 6 marca 1999 r.

- Nr 1/99 XII Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Koszalinie z dnia 26 marca 1999 r.

- Nr 6/Zjazd/99 XIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 27 marca 1999 r. w sprawie obszaru działania Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie,

- Nr 3 XIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Łodzi z dnia 10 kwietnia 1999 r.

- Nr 6 Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarskiej w Olsztynie z dnia 27 marca 1999 r. w sprawie obszaru działania i siedziby Okręgowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarskiej w Olsztynie,

- XIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Opolu z dnia 24 kwietnia 1999 r. w sprawie obszaru działania izb lekarskich,

- Nr 6/99 II Okręgowego Zjazdu Delegatów III kadencji Okręgowej Izby Lekarskiej w Płocku z dnia 7 maja 1999 r. w sprawie utrzymania Okręgowej Izby Lekarskiej w Płocku na dotychczasowym obszarze działania, z pełnymi kompetencjami i uprawnieniami, które wynikają z ustawy o izbach lekarskich,

- XIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu z dnia 23 marca 1999 r. w sprawie poszerzenia obszaru działania Wielkopolskiej Izby Lekarskiej,

- Nr 10 XIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Rzeszowie z dnia 20 marca 1999 r. w sprawie określenia obszaru działania Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie,

- Nr 7/03/99 XIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Tarnowie z dnia 26 marca 1999 r. w sprawie utrzymania dotychczasowego obszaru działania Okręgowej Izby Lekarskiej z siedzibą w Tarnowie,

- Nr 6/XIII/99 XIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Lekarskiej w Toruniu z dnia 27 marca 1999 r. w sprawie utrzymania dotychczasowego obszaru działania i siedziby Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Lekarskiej,

- Nr 1/99 XIV Zjazdu Delegatów Dolnośląskiej Izby Lekarskiej z dnia 27 marca 1999 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się obszary działania i siedziby okręgowych izb lekarskich:

1/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą w BIAŁYMSTOKU

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa podlaskiego:

powiaty: augustowski, białostocki, bielski, grajewski, hajnowski, kolneński, łomżyński, moniecki, sejneński, siemiatycki, sokólski, suwalski, wysokomazowiecki i zambrowski, miasta na prawach powiatu: Białystok, Łomża i Suwałki,

2/ z obszaru województwa warmińsko-mazurskiego:

powiaty ełcki i giżycki,

z obszaru powiatu mrągowskiego gminę Mikołajki,

powiat olecko – gołdapski i piski,

3/ z obszaru województwa mazowieckiego:

z obszaru powiatu ostrowskiego gminy: Andrzejewo, Boguty-Pianki, Nur, Szulborze Wielkie i Zaręby Kościelne,

2/ BESKIDZKA IZBA LEKARSKA Z SIEDZIBĄ w Bielsku-Białej

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa małopolskiego:

z obszaru powiatu oświęcimskiego: miasto Oświęcim, gminy: Chełmek, Kęty, Osiek, Oświęcim, Polanka Wielka, Przeciszów i Zator,
z obszaru powiatu suskiego miasto Sucha Beskidzka, gminy: Budzów, Maków Podhalański, Stryszawa, Zawoja i Zembrzyce,

powiat wadowicki,

2/ z obszaru województwa śląskiego:

z obszaru powiatu bielskiego: miasto Szczyrk, gminy: Buczkowice, Jasienica, Jaworze, Kozy, Porąbka, Wilamowice i Wilkowice,
z obszaru powiatu cieszyńskiego: miasta Cieszyn, Ustroń i Wisła, gminy: Brenna, Chybie, Dębowiec, Goleszów, Hażlach, Istebna, Skoczów i Strumień,

powiat żywiecki,

miasto na prawach powiatu Bielsko – Biała,

3/ BYDGOSKO-PILSKA IZBA LEKARSKA z siedzibą w BYDGOSZCZY

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa kujawsko-pomorskiego:

powiat bydgoski, inowrocławski, mogileński, nakielski, sępoleński, świecki, tucholski i żniński,

miasto na prawach powiatu Bydgoszcz,

2/ z obszaru województwa pomorskiego:

z obszaru powiatu chojnickiego miasto Chojnice, gminy: Brusy, Chojnice i Czersk,

3/ z obszaru województwa zachodniopomorskiego:

powiat wałecki,

4/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA W GDAŃSKU z siedzibą w Gdyni

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa pomorskiego:

powiat bytowski,

z obszaru powiatu chojnowskiego gminę Konarzyny,

powiaty człuchowski, kartuski, kościerski, kwidzyński, lęborski, malborski, nowodworski, gdański, pucki, słupski, starogardzki, tczewski i wejherowski,

miasta na prawach powiatu: Gdańsk, Gdynia, Słupsk i Sopot,

2/ z obszaru województwa warmińsko-mazurskiego:

powiaty braniewski i elbląski,

z obszaru powiatu iławskiego gminy Kisielice i Susz,

z obszaru powiatu lidzbarskiego gminę Orneta,

miasto na prawach powiatu Elbląg,

3/ z obszaru województwa zachodniopomorskiego:

z obszaru powiatu sławieńskiego miasto Sławno, gminy Postomino i Sławno,

5/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą w GORZOWIE WLKP.

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa lubuskiego:

powiaty: gorzowski, międzyrzecki i strzelecko-drezdenecki,

z obszaru powiatu słubnickiego gminy Górzyce, ośno Luluskie, Rzepisz i Słubice,

z obszaru powiatu sulęcińskiego gminy: Krzeszyce, Lubniewice, Słońsk i Sulęcín,

miasto na prawach powiatu Gorzów Wlkp.

2/ z obszaru województwa wielkopolskiego:

z obszaru powiatu międzychodzkiego gminę Międzychód,

z obszaru powiatu nowotomyskiego gminę Miedzichowo,

3/ z obszaru województwa zachodniopomorskiego:

powiaty choszczeński i myśliborski,

6/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą w KATOWICACH

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa małopolskiego:

z obszaru powiatu chrzanowskiego gminy Babice, Chrzanów, Libiąż i Trzebinia,

z obszaru powiatu olkuskiego: miasta Bukowno i Sławków, gminy: Bolesław, Klucze, Olkusz i Wolbrom,

z obszaru powiatu oświęcimskiego gminę Brzeszcze,

2/ z obszaru województwa śląskiego:

powiat będziński,

z obszaru powiatu bielskiego gminy Bestwina i Czechowice-Dziedzice,

z obszaru powiatu cieszyńskiego gminę Zebrzydowice,

powiaty: gliwicki, mikołowski, pszczyński, raciborski i rybnicki,

z obszaru powiatu tarnogórskiego miasta Miasteczko Śląskie, Radzionków i Tarnowskie Góry, gminy: Krupski Młyn, Ożarówice, Świerklaniec, Tworóg i Zbrostawice,

powiaty tyski i wodzisławski,

z obszaru powiatu zawierciańskiego miasta Poręba i Zawiercie, gminy: Łazy, Ogrodzieniec, Pilica i Żarnowiec,

miasta na prawach powiatu Bytom, Chorzów, Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Jastrzębie Zdrój, Jaworzno, Katowice, Mysłowice, Piekary Śląskie, Ruda Śląska, Rybnik, Siemianowice Śląskie, Sosnowiec, Świętochłowice, Tychy, Zabrze i Żory,

7/ ŚWIĘTOKRZYSKA IZBA LEKARSKA z siedzibą w KIELCACH

obejmuje z obszaru województwa świętokrzyskiego:

powiaty: buski, jędrzejowski, kazimierski, kielecki,

z obszaru powiatu koneckiego gminy Fałków, Końskie, Radoszyce, Ruda Maleniecka, Słupia (Konecka), Smyków i Stąporków,

z obszaru powiatu ostrowieckiego miasto Ostrowiec Świętokrzyski, gminy: Bałtów, Bodzechów, Kunów i Waśniów,

powiat pińczowski, skarżyski i starachowicki,

z obszaru powiatu staszowskiego gminy Oleśnica i Szydłów,

powiat włoszczowski,

miasto na prawach powiatu Kielce,

8/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą w KOSZALINIE

obejmuje obszar:

z obszaru województwa zachodniopomorskiego:

powiat białogardzki, drawski, kołobrzeski i koszaliński,

z obszaru powiatu sławieńskiego miasto Darłowo, gminy Darłowo i Malechowo,

powiat szczecinecki i świdwiński,

miasto na prawach powiatu Koszalin,

9/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą w KRAKOWIE

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa małopolskiego:

z obszaru powiatu bocheńskiego gminę Drwinia,

powiat chrzanowski gminę Alwernia,

powiaty: gorlicki, krakowski, limanowski i miechowski, myślenicki, nowosądecki i nowotarski,

z obszaru powiatu olkuskiego gminę Trzyciąż,

powiat proszowicki,

z obszaru powiatu suskiego: miasto Jordanów, gminy: Bystrzyca-Sidzina i Jordanów,

powiaty tatrzański i wielicki,

miasta na prawach powiatu Kraków i Nowy Sącz.

2/ z obszaru województwa podkarpackiego:

powiaty bieszczadzki, brzozowski i jarosławski,

z obszaru powiatu jasielskiego miasto Jasło oraz gminy: Brzyska, Dębowiec, Jasło, Kołaczyce, Krempna, Nowy Żmigród, Osiek Jasielski, Skołyszyn i Tarnowiec,

powiaty krośnieński, lubaczowski, przemyski, przeworski,

z obszaru powiatu rzeszowskiego miasto i gmina Dynów,

powiat Sanocki

miasta na prawach powiatu Krosno i Przemyśl.

10/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą w LUBLINIE

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa lubelskiego:

powiaty: bialski, biłgorajski, chełmski, hrubieszowski, janowski, krasnostawski, krańcicki, lubartowski, lubelski, łęczyński, opolski, parczewski, puławski, radzyński,

z obszaru powiatu ryckiego miasto Dęblin oraz gminy: Nowodwór, Ryki, Stężyca i Ułęż,

powiaty: świdnicki, tomaszowski, włodawski i zamojski,

miasta na prawach powiatu: Biała Podlaska, Chełm, Lublin i Zamość,

2/ z obszaru województwa łódzkiego:

z obszaru powiatu opoczyńskiego gminę Drzewica,

3/ z obszaru województwa mazowieckiego:

powiat białobrzegi,

z obszaru powiatu grójeckiego gminy: Belsk Duży, Błędów, Chynów, Goszczyn, Grójec, Jasieniec, Mogielnica, Nowe Miasto nad Pilicą, Pniewy i Warka,

powiaty kozienicki, lipski, łosicki, przysuski, radomski, szydłowiecki i zwoleński,

miasto na prawach powiatu Radom,

4/ z obszaru województwa podkarpackiego:

z obszaru powiatu kolbuszowskiego gminę Majdan Królewski,

z obszaru powiatu mieleckiego gminę Padew Narodowa,

powiaty nizański, stalowowolski i tarnobrzegi,

miasto na prawach powiatu Tarnobrzeg,

5/ z obszaru województwa świętokrzyskiego:

z obszaru powiatu koneckiego gminę Gowarczów,

powiat opatowski,

z obszaru powiatu ostowieckiego gminę Ćmielów,

powiat sandomierski,

z obszaru powiatu staszowskiego gminy Bogoria, Łubnice, Osiek,
Połaniec, Rytwiany i Staszów,

11/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą w ŁODZI

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa łódzkiego:

powiaty: bełchatowski i łaski,

z obszaru powiatu łowickiego: miasto Łowicz, gminy: Bielawy, Chaśno,
Domaniewice, Kocierzew Południowy, Łyszkowice, Nieborów i Zduny,
powiat łódzki wschodni,

z obszaru powiatu łęczyckiego gminy Grabów i Świnice Wareckie,

z obszaru powiatu opoczyńskiego gminy: Drzewica, Mniszków,
Opoczno, Paradyż, Poświętne, Sławno i Żarnów.

powiaty: pabianicki, pajęczański, piotrkowski i poddębicki,
radomszczański, rawski, sieradzki, skierniewicki, tomaszowski,
wieluński, wieruszowski, zduńskowolski i zgierski,

miasta na prawach powiatu Łódź, Piotrków Trybunalski i Skierniewice,

2/ z obszaru województwa mazowieckiego:

z obszaru powiatu grodzkiego gminy: Baranów, Jaktorów i Żabia
Wola,

z obszaru powiatu sochaczewskiego: miasto Sochaczew, gminy:
Młodzieszyn, Nowa Sucha, Rybno, Sochaczew i Teresin,
powiat żyrardowski,

z obszaru województwa śląskiego:

powiaty: częstochowski, kłobucki, lubliniecki i myszkowski,

z obszaru powiatu tarnogórskiego miasta Kalety,

z obszaru powiatu zawierciańskiego gminy Irządze, Kroczyce,
Szczekociny i Włodowice,

miasto na prawach powiatu Częstochowa,

12/ WARMIŃSKO-MAZURSKA IZBA LEKARSKA z siedzibą OLSZTYNIE

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa warmińsko-mazurskiego:

powiat bartoszycki,

z obszaru powiatu iławskiego miasta Iława i Lubawa, gminy: Iława,
Lubawa i Zalewo,

powiat kętrzyński,

z obszaru powiatu lidzbarskiego miasto Lidzbark Warmiński, gminy:
Kiwity, Lidzbark Warmiński i Lubomino,

z obszaru powiatu mrągowskiego miasto Mrągowo, gminy: Mrągowo,
Piecki i Sorkwity,

powiat nidzicki, olsztyński i ostródzki,

z obszaru powiatu szczytnieńskiego miasto Szczytno, gminy: Dźwierzuty,
Jedwabno, Pasym, Szczytno, Świętajno i Wielbark,

miasto na prawach powiatu Olsztyn,

13/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą OPOLU

obejmuje obszar województwa opolskiego,

14/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą PŁOCKU

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa łódzkiego:

powiaty kutnowski,

z obszaru powiatu łęczyckiego miasto Łęczycę i gminy: Daszyna, Góra
Św. Małgorzaty, Łęczycza, Piątek i Witonia,

z obszaru powiatu łowickiego gmina Kiernozia,

2/ z obszaru województwa mazowieckiego:

powiat gostyński i płocki,

z obszaru powiatu płońskiego gminę Czerwińsk nad Wisłą,

powiat sierpecki,

z obszaru powiatu sochaczewskiego gminę Iłów,

miasto na prawach powiatu Płock,

15/ WIELKOPOLSKA IZBA LEKARSKA z siedzibą POZNANIU

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa lubuskiego:

z obszaru powiatu nowosolskiego gminy Szlichtyngowa i Wschowa,

2/ z obszaru województwa wielkopolskiego

powiaty: chodzieski, czarnkowsko-trzcianecki, gnieźnieński, gostyński,
grodziski, jarociński, kaliski, kępiński, kolski, koniński, kościański,
krotoszyński i leszczyński,

z obszaru powiatu międzychodzkiego gminy Chrzypsko Wielkie,
Kwilcz i Sieraków,

z obszaru powiatu nowotomyskiego gminy Kuślin, Lwówek, Nowy
Tomyśl i Opalenica,

powiaty: obornicki, ostrowski, ostrzeszowski, pleszewski, pilski,
poznański, rawicki, słupecki, szamotulski, śremski, średzki, turecki i
wągrowiecki,

z obszaru powiatu wolsztyńskiego gminę Przemęt,
powiat wrzesiński i złotowski,

miasta na prawach powiatu Kalisz, Konin, Leszno i Poznań,

16/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą RZESZOWIE

obejmuje obszar województwa podkarpackiego,

z obszaru powiatu kolbuszowskiego gminy Ćmolas, Kolbuszowa, Niwiska,
Raniżów i Stary Dzikowiec,

powiat leżajski i łańcucki,

z obszaru powiatu mieleckiego miasto Mielec, gminy: Borowa, Czermin,
Gawłuszowice, Mielec, Przecław i Tuszów Narodowy,

powiaty ropczycko-sędziszowski, rzeszowski i strzyżowski,

z obszaru powiatu rzeszowskiego gminy: Błażowa, Boguchwała,
Chmielnik, Głogów Małopolski, Hyżne, Kamień, Krasne, Lubecnia,
Sokołów Małopolski, Świelcza, Trzebawisko i Tyczyn.
miasto na prawach powiatu Rzeszów,

17/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą w SZCZECINIE

obejmuje z obszaru województwa zachodniopomorskiego:

powiaty: goleniowski, gryficki, gryfiński, kamieński, policki, pyrzycki i
stargardzki,

miasta na prawach powiatu Szczecin i Świnoujście,

18/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą TARNOWIE

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa małopolskiego:

z obszaru powiatu bocheńskiego gminy: Bochnia, Lipnica Murowana,
Łapanów, Nowy Wiśnicz, Rzezawa, Trzciana i Żegocina,

powiaty brzeski, dąbrowski, dąbrowski i tarnowski,

miasto na prawach powiatu Tarnów.

2/ z obszaru województwa podkarpackiego:

powiat dębicki,

z obszaru powiatu jasielskiego gminę Szerzyny,

z obszaru powiatu mieleckiego gminy Radomyśl Wielki i Wadowice
Górne,

19/ KUJAWSKO-POMORSKA IZBA LEKARSKA z siedzibą w TORUNIU

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa kujawsko-pomorskiego:

powiaty: aleksandrowski, brodnicki, chełmiński, golubsko-dobrzyński, grudziądzki, lipnowski, radziejowski, rypiński, toruński, wąbrzeski i włocławski,

miasta na prawach powiatu Grudziądz, Toruń i Włocławek,

2/ z obszaru województwa warmińsko-mazurskiego:

powiat nowomiejski,

20/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą WARSZAWIE

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa lubelskiego:

powiat łukowski,

z obszaru powiatu ryckiego gminę Kłoczew,

2/ z obszaru województwa mazowieckiego:

powiaty ciechanowski i garwoliński,

z obszaru powiatu grodziskiego miasta Milanówek i Podkowa Leśna, gminę Grodzisk Mazowiecki,

z obszaru powiatu grójeckiego gminę Tarczyn,

powiaty: legionowski, makowski, miński, mławski, nowodworski i ostrołęcki,

z obszaru powiatu ostrowskiego miasto Ostrów Mazowiecka, gminy: Brok, Małkinia Górna, Ostrów Mazowiecka, Stary Lubotyń i Wąsowo, powiaty otwocki i piaseczyński,

z obszaru powiatu płońskiego miasta Płońsk i Raciąż, gminy: Baboszewo, Dzierżążnia, Joniec, Naruszewo, Nowe Miasto, Płońsk, Raciąż, Sochocin i Załuski,

powiaty: pruszkowski, przasnyski, pułtuski i siedlecki,

z obszaru powiatu sochaczewskiego gminę Brochów,

powiaty: sokołowski, warszawski, warszawski zachodni, węgrowski, wołomiński, wyszkowski i żuromiński,

miasta na prawach powiatu Ostrołęka i Siedlce,

3/ z obszaru województwa warmińsko-mazurskiego:

powiat działdowski,

z obszaru powiatu szczycieńskiego gminę Rozogi,

21/ DOLNOŚLĄSKA IZBA LEKARSKA z siedzibą we WROCŁAWIU

obejmuje obszar województwa dolnośląskiego,

22/ OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA z siedzibą w ZELONEJ GÓRZE

obejmuje obszar:

1/ z obszaru województwa lubuskiego:

powiat krośnieński,

z obszaru powiatu słubickiego gmina Cybinka,

z obszaru powiatu nowosolskiego miasto Nowa Sól i gminy: Bytom Odrzański, Kolsko, Kożuchów, Nowa Sól, Nowe Miasteczko, Otyń, Siedlisko i Sława,

z obszaru powiatu sulęcińskiego gminę Torzym,

powiaty: świebodziński, zielonogórski, żagański i żarski,

miasto na prawach powiatu Zielona Góra,

2/ z obszaru województwa wielkopolskiego:

z obszaru powiatu nowotomyskiego gminę Zbąszyń,

z obszaru powiatu wolsztyńskiego gminy Siedlec i Wolsztyn.

§ 2.

Traci moc uchwała Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 18 grudnia 1989 r. w sprawie ustalenia obszaru działania i siedzib okręgowych izb lekarskich (Biuletyn NRL Nr 1/90. zm. Nr 4/90 i Nr 1/7/91).

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 r.

Sekretarz Lek. Konstanty Radziwiłł

Prezes Dr n. med. Krzysztof T. Madej